Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

")
Gabinete doPr e' o M j ipal de Três Barras do Paraná,

em 31 de agosto de 2023.

Gerso Pincis 	sso
Prefeito rnicipal

Oliiillk9 	ESTADO DO PARANÁ fi(

Jicrfrifura 4Linripat .r (Criès 7,firras ü Inicattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

(A1ng)
Jornal  g vn
Página  25

 Edição  ,2A51

Ass. Respdnsável

DECRETO N° 548112023
Data 31/08/2023

Súmula. Revoga o Decreto n° 5326/2023 de
17/04/2023 e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto
n°5326/2023 de 17/04/2023, que nomeou interinamente o servidor, senhor Clebeson
Bordim, paro o cargo de Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br

	Page 3